关于组织企业参观 2021 宁波国际照明展览会的通知

各会员企业：

由中国照明电器协会、浙江省照明电器协会、宁波电子行业协会、

宁波半导体照明产学研技术创新战略联盟、中山市半导体照明行业协

会主办，中国国际贸易促进委员会宁波委员会支持，上海易盛展览服

务有限公司、宁波高盛国际展览有限公司共同承办的宁波国际照明展

览会将于近期举行，现将具体事宜通知如下:

一、时间：5 月 13 日-15 日

二、地点：宁波国际会展中心

三、展会背景：

宁波国际照明展创立于 2009 年，是目前华东第一、全国前三的照

明产业专业性综合博览会。2020 年，展会通过全球展览业协会 UFI 认

证，并着力打造了照明产业线上平台---照明在线 ourslighting.com。

四、展会规模：

2021 年展会共设置六大展馆，展出面积 40000+ 平方米，汇集了

来自海内外的 1067 家企业参展，以更大规模、更多展商、更全面的展

示范围吸引更多专业观众和采购团莅临现场。本届展会汇集了照明产

业大型集团、行业龙头、知名企业等，如：致力于提供一站式人工智

能物联网的 PaaS 级解决方案的涂鸦智能、专业出品 LED 驱动电源和

开关电源的东菱电源、专注于研发 LED 光电半导体器件封装和 LED 创

新应用产品的升谱光电、知名户外照明灯具制造商宝润照明、专注于

LED 灯管系列产品研发推广的炬星照明、致力于成为室内照明电源领导

者的正远科技等。这些企业将和现场数万名专业观众一起，通过展会

提供的平台展示创新先进产品、技术与服务，向世界传递中国照明产

业高端原创的行业形象。

展会同期将举办第十二届中国（宁波）国际半导体照明论坛暨 2021

中国（宁波）第三代半导体论坛，论坛将举行三个合作项目签约，同

时邀请高层次资深专家、政府领导共话照明产业大势，为宁波发展把

脉，定位；此外，还有 2021 Mini/Micro-LED 显示技术商业化应用论

坛、照明+家具产业对接会、宁波光学电子企业产业链交流合作对接会

等多场现场活动。中国照明电器协会也将首次在宁波举办第 37届全国

照明产业供应链大会、2021 第四届中国光电器件技术与市场新趋势论

坛等。

展会现场还将为企业进行创新项目、产品路演设置路演区，吸引

多家照明顶尖企业负责人、投行、金融机构代表参加，并与所有路演

项目进行深度沟通，分享风险把控和融资技巧等实战案例。

在此，诚挚邀请贵单位莅临展会参观指导，与业内同仁互动交流，

达成合作。

五、报名方式：

1、展会入场须线上预登记，扫描下方二维码快速注册。

2、展会参观请携带身份证原件且全程佩戴口罩。

联系人：李振 18202135576

宁波市对外经济贸易企业协会

（宁波进出口商会）

2021 年 5月 6 日